
~ 1 ~ 
 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

お客様各位	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

	 

2015年 6月 12日 

ワーナー	 エンターテイメント	 ジャパン株式会社 

ワーナー・ブラザース・ホームエンターテイメント 

	 

	 

DVD『シカゴ』ディスク交換のお知らせ  
	 

	 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。	 

さて、発売中のセル DVD『シカゴ』におきまして、一部の日本語字幕が表示されないことが判明い
たしました。ご購入をいただきましたお客様には心よりお詫び申し上げます。 
不具合を修正致しました DISCとの交換対応をさせて頂きますので、お手数をお掛け致しますが 

下記の弊社ユーザーサポートセンターまでご連絡を頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。 
	 

	 

【対象商品】	 

タイトル フォーマット 税抜価格 品番 POS 

シカゴ セル DVD 1,429円 1000546600 4548967159592 

	 

	 

【対応】	 
不具合を修正致しました DISC とお手持ちの DISC を交換させて頂きます。	 

	 

	 

【交換受付窓口】	 
ワーナー・ブラザース・ホームエンターテイメント	 ユーザーサポートセンター	 

フリーダイヤル：	 0120-06-4700	 

お問い合わせ時間：平日(土・日・祝日を除く)	 10:00-13:00、14:00-17:00	 

メールでのお問い合わせ：support@whv.jp	 	 

	 

	 

【交換対応受付期間】	 

2015年9月末日迄	 

 
 

以上 


